
„NAŠEL 
JSEM SVÉ 
SRDCE“
Srdce lidské a Srdce Boží a důvěrná 
řeč, kterou spolu hovoří …
„Inveni cor meum, zvolal prorok. Našel jsem své srdce! Ano, mé 
srdce, střed mé osoby! Něco, co existovalo přede mnou, co v mé 
hrudi prodlužuje tlukot srdce Adamova. Něco, co ví víc než já sám 
a přeje si být dotazováno jinak než slovy. Něco uvnitř nás, co nás 
má na starost a co pečuje o naše bytí bytím, které nám odpovídá. 
Nevím, k čemu jinému mám ono něco přirovnat než k hořícímu 
keři, který hoří, aniž by shořel.“ (Paul Claudel)

Výstava na téma Srdce a modlitba
Doplněná obrazy autorů
P. Stanislava Weigela, Jany Ondrušové Wünschové  
a Veroniky Planerové

Angelikum kostela sv. Michala v Brně

7. 6. – 28. 7. 2024 – o nedělích od 11:30 do 18.00 nebo individuálně 
dle domluvy na tel. č. 773 083 005 (SMS)

www.svatymichalbrno.cz


